
Dámská lyžařská bunda 4F-WOMENS SKI JACKET KUDN004-56S-LIGHT PINK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 2990 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky 4F. Bunda zaujme hned na první pohled potiskem s přírodním motivem hor. Hezká ženská
barva a potisk dělají z této zimní bundy nepřehlédnutelný kousek. Bunda má hřejivou polyesterovou výplň, která
poskytne tepelný komfort v chladných dnech. Výhodou bundy na zimu je její membrána s vodním sloupcem 8
000mm, přičemž si zachovala svoji prodyšnost. Navíc má dámská větrovka také hydrofobní impregnaci vnějšího
materiálu, která snižuje absorpci vlhkosti. Díky tomu vám poskytne optimální ochranu před chladem a vlhkostí
během zimních aktivit.

Lyžařská větrovka má vestavěnou kapuci, která poskytne ochranu před větrem a chladem. Bunda na lyže se zapíná
na zip s dodatečnou vnitřní ochrannou légou proti větru a chladu. Zip je zakončen ochranou brady, aby nedocházelo
k podráždění pokožky. Samozřejmostí je sněžný pás na patentky. Výhodou růžové bundy jsou také vnitřní manžety
s otvory na palec, které zajistí tepelnou izolaci. Spodní lem má elastickou gumičku se stoperem. Značková bunda
dámská má také dostatek praktických kapes - tři vnější, z toho jedna na rukávu a dvě vnitřní.

Detaily produktu:

lyžařská větrovka dámská
trendy potisk s motivem hor
hřejivá polyesterová výplň
membrána Neo Dry
hydrofobní úprava
prodyšná
vestavná kapuce
zapínání na zip s ochranou brady
vnitřní léga proti větru
sněžný pás na patentky
vnitřní manžety s otvory na palec
nastavitelný spodní lem s gumičkou se stoperem
tři vnější kapsy
dvě vnitřní kapsy
vodní sloupec: 8 000mm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



prodyšnost: 5 000 g/m2/24h

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


